
Natasha Prací gel Sport 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

7.6.2025 01:05
1/2

Kód produktu 394-524 
EAN 8594207446447 

Stop zápachu – svěží sportovní prádlo na každý den Po náročném
tréninku si vaše tělo zaslouží relax, ale co vaše oblečení? Nepříjemné
pachy, které zůstávají v technických tkaninách, jsou minulostí.

Cena bez DPH 189 Kč
Cena s DPH 229 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Prací gel Sport 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

7.6.2025 01:05
2/2

Popis
Unikátní složení Pracího gelu z kaštanů Sport odstraňuje
nejen viditelné nečistoty, ale především neutralizuje
zápach způsobený potem a bakteriemi. Výsledek?
Sportovní oblečení, které voní svěžestí a je připravené
na další dobrodružství. Ať už jste vášnivý běžec, cyklista
nebo fitness nadšenec, užijte si ten povznášející pocit,
když sáhnete po čistém tričku, které voní stejně dobře,
jako vypadá Síla přírody díky kaštanům Znáte ten
úžasný pocit, když víte, že používáte něco čistě
přírodního? Prací gel pro praní sportovního prádla staví
na síle kaštanů, které tvoří jeho hlavní ingredienci.
Kaštany jsou přirozeným zdrojem saponinů – přírodních
čisticích látek, které efektivně odstraňují špínu i zápach,
a přitom jsou jemné k vašemu oblečení i pokožce. Tato
unikátní receptura spojuje starou moudrost přírody s
moderními potřebami. Výsledkem je prací gel, který
nejen skvěle pere, ale tminimalizuje chemickou zátěž
pro vás i planetu. Natasha Prací gel Sport koncentrát
Natasha Prací gel Sport koncentrát Koncentrovaná síla –
méně je více Věděli jste, že většina pracích prostředků
obsahuje zbytečně velké množství vody? Prací gel z
kaštanů Sport je koncentrovaný, což znamená, že na
jedno praní stačí opravdu malé množství. Výsledek?
Jedno balení vám vydrží déle, ušetříte místo doma a
snížíte množství plastového odpadu. Díky kompaktní
velikosti také při jeho výrobě a přepravě vzniká méně
emisí, protože netransportujete tuny vody, kterou máte
doma v kohoutku. Tento chytrý přístup šetří nejen
planetu, ale i vaši peněženku. S každým praním tak
přispíváte k udržitelnějšímu světu, aniž byste museli
slevit z požadavků na kvalitu. Jemný k moderním
tkaninám, silný na špínu Váš sportovní šatník je investicí
– funkční oblečení, které vás podporuje při každém
pohybu, si zaslouží tu nejlepší péči. Natasha Prací gel z
kaštanů Sport koncentrát byl speciálně vyvinut tak, aby
chránil citlivé technické tkaniny a membrány, aniž by
narušil jejich vlastnosti. Dopřejte svým oblíbeným
kouskům péči, která je připraví na další výzvy – přesně
tak, jak to od svého oblečení očekáváte. Natasha Prací
gel Sport koncentrát Natasha Prací gel Sport koncentrát
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí Náš
koncentrovaný prací gel z kaštanů je hrdým nositelem
certifikace Ecogarantie. Ecogarantie je nezávislá
certifikace, která patří mezi nejuznávanější a
nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a šetrnosti k
životnímu prostředí. Produkty s tímto označením splňují
přísná kritéria a zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k
životnímu prostředí a lidskému zdraví. Všechny složky
pracího gelu jsou přírodního původu, šetrné k planetě a
bezpečné pro odpadní vody.


